
UCHWAŁA NR 315/55/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
 z dnia 3 marca 2008 roku

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008
rok.

                 Na podstawie art. 165 i 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku – o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póz. zm.) art.
32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie
powiatowym Dz. U z 2001 roku Nr 142. poz. 1592 z póz.zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2008, zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
 

          § 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2008 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Sławomir Fułek                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ......................... 
Członek                        Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 315/55/08
Zarządu Powiatu z dnia 3 marca 2008 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dział Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zmniej
szenia

Zwiększ
enia

Stan po
zmianie

Wydatki na zadania własne powiatu
600 Transport i łączność 3 393 000 240 000 240 000 3 393 000

60014 Drogi publiczne
powiatowe 3 393 000 240 000 240 000 3 393 000

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 380 000 50 000 430 000

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 3 000 5 000 8 000

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 304 500 185 000 489 500

4270 Zakup usług remontowych 350 000 115 000 235 000
4300 Zakup usług pozostałych 555 550 125 000 38 500

Razem: 3 393 000 240 000 240 000 3 393 000



Uzasadnienie 

UCHWAŁY Nr 315/55/ 08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 5 marca 2008 roku
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008
rok.
Dokonanie zmian w planie wydatków w dziale 600, rozdział 60014 polegające
na zmniejszeniu wydatków w paragrafach: 4270 – zakup usług remontowych o
kwotę 115 000 zł i 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 125 000 zł, a
zwiększenie wydatków w paragrafach: 4010 – wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 50 000 zł, 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę
5 000 zł oraz 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 185 000 zł, jest
wynikiem zmiany struktury organizacyjnej Zarządu dróg Powiatowych oraz
zmian w planie rzeczowo finansowym polegającym na odstąpienia od
remontów cząstkowych nawierzchni dróg powiatowych w formie umów z
podmiotami wyłonionymi w drodze ustawy – prawo zamówień publicznych, a
realizowaniem ich we własnym zakresie.
Zarząd Powiatu mając na uwadze racjonalne wykorzystanie środków
postanowił jak w uchwale.


